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Миниканалы

Угол 
внутренний

AIM

Угол 
внешний

AEM

Угол 
плоский

APM

Тройник
(отвод)

IM

Соединение 
на стык 

миниканалов 
(накладка
П-образная)

GM

Заглушка 
торцевая

LMСечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код

TMR
10х10

белый 00301 – – – – – –

коричневый 00301B – – – – – –

TMR
12х7 белый 00369 – – – – – –

TMR
12х12 белый 00308 – – – – – –

TMR
15х12 белый 00302 – – – – – –

TMR
16х12 белый 00312 – – – – – –

ТМС
22x10

белый 00317 00386 00396 00407 00525 00594 00580

белый 00317R 00386R 00396R 00407R 00525R 00594 00580R

коричневый 00317B 00386B 00396B 00407B 00525B 00594B 00580B

коричневый 00317RB 00386RB 00396RB 00407RB 00525RB – 00580RB

ТМС
30x10 белый 00311 00387 00397 00408 00527 00595 00581

ТМС
15x17

белый 00303 00390 00403 00414 00535 00590 00577

белый 00303R 00390R 00403R 00414R 00535R 00590 00577R

ТМС
25x17

белый 00304 00391 00404 00415 00536 00591 00578

белый 00304R 00391R 00404R 00415R 00536R 00591 00578R

коричневый 00304B 00391B 00404B 00415B 00536B 00591B 00578B

коричневый 00304RB 00391RB 00404RB 00415RB 00536RB – 00578RB

ТМС
40x17

белый 00351 00395 00406 00425 00541 00597 00579

белый 00351R 00395R 00406R 00425R 00541R 00597 00579R

коричневый 00351B 00395B 00406B 00425B 00541B 00597B 00579B

коричневый 00351RB 00395RB 00406RB 00425RB 00541RB – 00579RB

ТМС
40/2x17

белый 00305 00395 00406 00425 00541 00597 00579

белый 00305R 00395R 00406R 00425R 00541R 00597 00579R

ТМС
50x20 белый 00313 00655 00656 00654 00652 00653 00651

ТМС
50/2x20 белый 00314 00655 00656 00654 00652 00653 00651

Таблица подбора миниканалов и аксессуаров

Таблицы подбора
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Таблица подбора миниканалов и аксессуаров

Таблицы подбора

Миниканалы Коробки модульные пустые для монтажа электроустановочных 
изделий

Адаптеры для ввода 
миниканалов в коробки 
типа PDD-N 60 и 120

Сечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код
PDD

под 2 мод. 
"Viva"

PDB
под 2 мод.

"Brava"

PDM
под 2 мод.
45x45 мм

PDD-N60
под 2 мод. 

"Viva"/"Brava"

PDD-N120
под 4 мод.

"Viva"/"Brava"

Набор 
адаптеров Отвод

TMR
10х10

белый 00301 10033 10034 10013 10123 10143 – –

коричневый 00301B – – – 10123RB 10143 – –

TMR
12х7 белый 00369 10033 10034 10013 10123 10143 – –

TMR
12х12 белый 00308 10033 10034 10013 10123 10143 – –

TMR
15х12 белый 00302 10033 10034 10013 10123 10143 – –

TMR
16х12 белый 00312 10033 10034 10013 10123 10143 – –

ТМС
22x10

белый 00317 10033 10034 10013 10123 10143 10133 –

белый 00317R 10033 10034 10013 10123 10143 10133 –

коричневый 00317B – – – 10123RB – – –

коричневый 00317RB – – – 10123RB – – –

ТМС
30x10 белый 00311 10033 10034 10013 10123 10143 10133 –

ТМС
15x17

белый 00303 10033 10034 10013 10123 10143 10133 –

белый 00303R 10033 10034 10013 10123 10143 10133 –

ТМС
25x17

белый 00304 10033 10034 10013 10123 10143 10133 –

белый 00304R 10033 10034 10013 10123 10143 10133 –

коричневый 00304B – – – 10123RB – – –

коричневый 00304RB – – – 10123RB – – –

ТМС
40x17

белый 00351 10033 10034 10013 10123 10143 10133 10046

белый 00351R 10033 10034 10013 10123 10143 10133 10046

коричневый 00351B – – – 10123RB – – –

коричневый 00351RB – – – 10123RB – – –

ТМС
40/2x17

белый 00305 10033 10034 10013 10123 10143 10133 10046

белый 00305R 10033 10034 10013 10123 10143 10133 10046

ТМС
50x20 белый 00313 10033 10034 10013 10123 10143 – 10046

ТМС
50/2x20 белый 00314 10033 10034 10013 10123 10143 – 10046

ТA-EN
25x30 белый 00323 10033 10034 10013 10123 10143 – –
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Таблица подбора миниканалов и аксессуаров

Таблицы подбора

Миниканалы Коробки в сборе с электроустановочными изделиями (ЭУИ) 
серии "Brava"

Саморезы с дюбелем
для монтажа к стене

Сечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код

С 1 
розеткой
электрич.
силовой

С 1 
розеткой 

RJ-45, 
5е

С 2 
розетками 

RJ-45, 
5е

С 1 
выключа-
телем

С 2 
выключа-
телями

4х30 мм
к стене 

из кирпича, 
бетона

3,5х50 мм 
к гипсо-
картону, 
к плитам 
или бетону

TMR
10х10

белый 00301 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

коричневый 00301B 10482B 10665B 10656B 10002B 10001B 06521 СМ06541

TMR
12х7 белый 00369 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

TMR
12х12 белый 00308 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

TMR
15х12 белый 00302 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

TMR
16х12 белый 00312 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

ТМС
22x10

белый 00317 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

белый 00317R 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

коричневый 00317B 10482B 10665B 10656B 10002B 10001B 06521 СМ06541

коричневый 00317RB 10482B 10665B 10656B 10002B 10001B 06521 СМ06541

ТМС
30x10 белый 00311 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

ТМС
15x17

белый 00303 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

белый 00303R 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

ТМС
25x17

белый 00304 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

белый 00304R 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

коричневый 00304B 10482B 10665B 10656B 10002B 10001B 06521 СМ06541

коричневый 00304RB 10482B 10665B 10656B 10002B 10001B 06521 СМ06541

ТМС
40x17

белый 00351 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

белый 00351R 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

коричневый 00351B 10482B 10665B 10656B 10002B 10001B 06521 СМ06541

коричневый 00351RB 10482B 10665B 10656B 10002B 10001B 06521 СМ06541

ТМС
40/2x17

белый 00305 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

белый 00305R 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

ТМС
50x20 белый 00313 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

ТМС
50/2x20 белый 00314 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541

ТA-EN
25x30 белый 00323 10482 10665 10656 10002 10001 06521 СМ06541
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Таблица подбора миниканалов и аксессуаров

Таблицы подбора

Миниканалы Коробки распределительные Фиксатор 
кабелей 
внутри 

миниканала
самоклея-
щийся

Ножницы 
для резки 
миниканала, 

тип 4IСечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код SDMN
75,5х75,5х34 мм

SDN 1
110х110х55 мм

SDN 2
151х151х75 мм

SDN 3
231х231х95 мм

TMR
10х10

белый 00301 00677 01869 01870 01771 – 01037

коричневый 00301B 00677B – – – – 01037

TMR
12х7 белый 00369 00677 01869 01870 01771 – 01037

TMR
12х12 белый 00308 00677 01869 01870 01771 – 01037

TMR
15х12 белый 00302 00677 01869 01870 01771 – 01037

TMR
16х12 белый 00312 00677 01869 01870 01771 – 01037

ТМС
22x10

белый 00317 00677 01869 01870 01771 25430 01037

белый 00317R 00677 01869 01870 01771 25430 01037

коричневый 00317B 00677B – – – 25430 01037

коричневый 00317RB 00677B – – – 25430 01037

ТМС
30x10 белый 00311 00677 01869 01870 01771 25430 01037

ТМС
15x17

белый 00303 00677 01869 01870 01771 – 01037

белый 00303R 00677 01869 01870 01771 – 01037

ТМС
25x17

белый 00304 00677 01869 01870 01771 25430 01037

белый 00304R 00677 01869 01870 01771 25430 01037

коричневый 00304B 00677B – – – 25430 01037

коричневый 00304RB 00677B – – – 25430 01037

ТМС
40x17

белый 00351 00677 01869 01870 01771 25432 01037

белый 00351R 00677 01869 01870 01771 25432 01037

коричневый 00351B 00677B – – – 25432 01037

коричневый 00351RB 00677B – – – 25432 01037

ТМС
40/2x17

белый 00305 00677 01869 01870 01771 – 01037

белый 00305R 00677 01869 01870 01771 – 01037

ТМС
50x20 белый 00313 00677 01869 01870 01771 25436 01037

ТМС
50/2x20 белый 00314 00677 01869 01870 01771 25436 01037
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Таблица подбора кабель-каналов и аксессуаров

Таблицы подбора

Кабель-каналы Угол внутренний Угол внешний
Угол 

плоский
(L-поворот)

NPAN

Тройник
(Т-отвод)

NTAN

Заглушка 
короба 
торцевая

LANСечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код Неизмен.
NIA

Изменяем.
NIAV

Неизмен.
NEA

Изменяем.
NEAV

TA-EN
25х30

белый 00323 – 01721 – 01705 01737 01753 00867

черный 00323A – – – – – – –

TA-EN
40х40 белый 00324 01822 01722 01806 01706 01738 01754 00868

TA-GN
60х40 белый 01780 01823 01723 01807 01707 01739 01755 00869

TA-GN
80х40 белый 01781 01824 01724 01808 01708 01740 01756 00871

TA-GN
100х40 белый 01782 01825 01725 01809 01709 01741 01757 00873

TA-GN
120х40 белый 01783 – 01726 – 01710 01742 01758 00876

TA-GN
60х60 белый 01784 – 01727 – 01711 01743 01759 00870

TA-GN
80х60 белый 01785 01828 01728 01812 01712 01744 01760 00872

TA-GN
100х60

белый 01786 01829 01729 01813 01713 01745 01761 00874

черный 01786A – – – – – – –

TA-GN
120х60 белый 01787 – 01730 – 01714 01746 01762 00877

TA-GN
150х60 белый 01788 – 01731 – 01715 01747 01763 00879

TA-GN
200х60 белый 01789 – 01732 – 01716 01748 01764 00881

TA-GN
100х80 белый 01790 – 01733 – 01717 01749 01765 00875

TA-GN
120х80 белый 01791 – 01734 – 01718 01750 01766 00878

TA-GN
150х80 белый 01792 – 01735 – 01719 01751 01767 00880

TA-GN
200х80 белый 01793 – 01736 – 01720 01752  01768 00882
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Таблица подбора кабель-каналов и аксессуаров

Таблицы подбора

Кабель-каналы Разделители
(перегородки)

Соединения на стык 
(накладки)

Рамка 
для ввода 
короба в 
потолок, 
стену, 
щиток 

(накладка 
на стык)

RQM

Коробки распределительные
(Х-образный отвод)

Сечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код
ПВХ,

SEP-N 
SEP-G

Сталь*,
огнестойк.

На стык 
крышек

GAN

На стык 
профилей

SGAN

SDN 1
110х110х55

SDN 2
151х151х75

SDN 3
231х231х95

TA-EN
25х30

белый 00323 – – 00883 – – 01869 01870 01771

черный 00323A – – – – – – –

TA-EN
40х40 белый 00324 – – 00884 00823 – 01869 01870 01771

TA-GN
60х40 белый 01780 09514 – 00885 00823 01774 01869 01870 01771

TA-GN
80х40 белый 01781 09514 – 00886 00823 01775 01869 01870 01771

TA-GN
100х40 белый 01782 09514 – 00887 00823 01776 – 01870 01771

TA-GN
120х40 белый 01783 09514 – 00888 00823 01777 – 01870 01771

TA-GN
60х60 белый 01784 01415 – 00885 00833 01774 – 01870 01771

TA-GN
80х60 белый 01785 01415 – 00886 00833 01775 – 01870 01771

TA-GN
100х60

белый 01786 01415 – 00887 00833 01776 – 01870 01771

черный 01786A 01415 – 00887 00833 – – – –

TA-GN
120х60 белый 01787 01415 – 00888 00833 01777 – 01870 01771

TA-GN
150х60 белый 01788 01415 – 00889 00833 01778 – – 01771

TA-GN
200х60 белый 01789 01415 – 00890 00833 01779 – – 01771

TA-GN
100х80 белый 01790 02416 36480 00887 00843 01776 – – 01771

TA-GN
120х80 белый 01791 02416 36480 00888 00843 01777 – – 01771

TA-GN
150х80 белый 01792 02416 36480 00889 00843 01778 – – 01771

TA-GN
200х80 белый 01793 02416 36480 00890 00843 01779 – – 01771



257

Таблица подбора кабель-каналов и аксессуаров

Таблицы подбора

Кабель-каналы
Соединитель 
оснований 
коробов, 
внутренний
(с винтами)

GTA-SN

Фиксаторы кабелей внутри 
короба под крышкой

База само-
клеящаяся 
(основа-
ние) для 
монтажа

1-2 хомутов

Хомут с
диаметром 
охвата 
кабелей 
максимум

80 мм

Саморезы с дюбелем
для монтажа к стене

Сечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код

Повышен-
ной 

жесткости 
TR-E

Средней 
жесткости 

TR-ER

Облегчен-
ный

TR-ER

4х30 мм
к стене 

из кирпича, 
бетона

3,5х50 мм 
к гипсо-
картону, 
к плитам 
или бетону

TA-EN
25х30

белый 00323 – – – – 25467 25210 06521 СМ06541

черный 00323A – – – – 25467 25210 06521 СМ06541

TA-EN
40х40 белый 00324 02307 07711 – – 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
60х40 белый 01780 02307 07712 – 07712R 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
80х40 белый 01781 02307 07713 – 07713R 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
100х40 белый 01782 02307 07714 – 07714R 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
120х40 белый 01783 02307 07715 07715R – 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
60х60 белый 01784 02308 07712 – 07712R 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
80х60 белый 01785 02308 07713 – 07713R 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
100х60

белый 01786 02308 07714 – 07714R 25467 25210 06521 СМ06541

черный 01786A 02308 07714 – 07714R 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
120х60 белый 01787 02308 07715 07715R – 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
150х60 белый 01788 02308 07716 07716R – 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
200х60 белый 01789 02308 07717 07717R – 25467 25210 06521 06541

TA-GN
100х80 белый 01790 02309 07714 – 07714R 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
120х80 белый 01791 02309 07715 07715R – 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
150х80 белый 01792 02309 07716 07716R – 25467 25210 06521 СМ06541

TA-GN
200х80 белый 01793 02309 07717 07717R – 25467 25210 06521 СМ06541
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Кабель-каналы Рамки-суппорты для монтажа электроустановочных изделий и промразъемов в короба
(рамки в сборе с суппортами; тип, модульность и серия ЭУИ)

Сечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код

PDA-N
2 модуля ЭУИ

немецкий стандарт 
60 мм 

или промразъем с 
фланцем 75х75 мм

PDA-DN
2 модуля 

"Viva"

PDA-BN
2 модуля 
"Brava"

PDA-45N
2 модуля 
45х45 мм

PDA-3-DN
6 модулей 

"Viva"

PDA-3-BN
6 модулей 

"Brava"

PDA-3-45N
6 модулей 
45x45 мм

TA-EN
25х30

белый 00323 – – – – – – –

черный 00323A

TA-EN
40х40 белый 00324 – – – – – – –

TA-GN
60х40 белый 01780 – – – – – – –

TA-GN
80х40 белый 01781 – 10043 10443 00513 10343 10643 00563

TA-GN
100х40 белый 01782 10153 10053 10453 00514 10353 10653 00564 

TA-GN
120х40 белый 01783 10163 10063 10463 00515 10363 10663 00565

TA-GN
60х60 белый 01784 – – – – – – –

TA-GN
80х60 белый 01785 – 10043 10443 00513 10343 10643 00563 

TA-GN
100х60

белый 01786 10153 10053 10453 00514 10353 10653 00564

черный 01786A – – – – – – –

TA-GN
120х60 белый 01787 10163 10063 10463 00515 10363 10663 00565

TA-GN
150х60 белый 01788 10173 10073 10473 00518  – – –

TA-GN
200х60 белый 01789 – –  –  – – – –

TA-GN
100х80 белый 01790 10153 10053 10453 00514 10353 10653 00564

TA-GN
120х80 белый 01791 10163 10063 10463 00515 10363 10663 00565

TA-GN
150х80 белый 01792 10173 10073 10473 00518 –  – –

TA-GN
200х80 белый 01793 – – – –  – – –

Таблица подбора кабель-каналов и аксессуаров

Таблицы подбора
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Электроустановочные изделия в коробках типа PD для миниканалов

+ +

=

=

Электроустановочные изделия в коробках типа PDD-N60 (2 модуля, код 10123) 
и PDD-N120 (4 модуля, код 10143) для миниканалов

Для организации рабочего места в коробку можно поставить ЭУИ серии "Brava" или "Viva". Таким образом, имеется 2 варианта сборки коробок.
Вариант 1: коробка PDD-N60 (код 10123) + каркас (код 75023W) + рамка (код 75010W) + ЭУИ серии "Brava";
Вариант 2: коробка PDD-N60 (код 10123) + каркас в сборе с рамкой (код 10242) + ЭУИ серии "Viva".

Для организации рабочего места в коробку можно поставить ЭУИ серии "Brava" или "Viva". Таким образом, имеется 2 варианта сборки коробок.
Вариант 1: коробка PDD-N120 (код 10143) + каркас (код 75021W) + рамка (код 75011W) + ЭУИ серии "Brava";
Вариант 2: коробка PDD-N120 (код 10143) + каркас в сборе с рамкой (код 10245) + ЭУИ серии "Viva".

+ =

Электроустановочные изделия в кабель-каналах (коробах) "In-liner Classic"

+

=

=

Подбор комплектующих для организации рабочих мест

+

+

+

Коробка 
PDD, PDB, PDM, PDG 

(на 2 модуля)

Электроустановочное 
изделие

Коробка 
PDD-N120

Каркас и рамка
на 4 модуля

Электроустановочное 
изделие

Рамка-суппорт PDA 
на 2 модуля

Рамка-суппорт PDA 
на 6 модулей

Электроустановочное 
изделие

Электроустановочные 
изделия

Коробка 
PDD-N60

Каркас и рамка
на 2 модуля

Электроустановочное 
изделие

Таблицы подбора
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Размер 
короба,
мм

Код 
короба

Полезная 
площадь 
короба,
мм2

Код 
разделителя

(перегородки)

Максимальное 
кол-во 

разделителей
в коробе

Максимальное 
кол-во отсеков 

(секций) 
в коробе

Полезная площадь каждого отсека (секции) короба, мм2

A B C D E F G

25 x 30 00323 568 – – 1

40 x 40 00324 1279 – – 1

60 x 40 01780 1767 09514 1 2 881 836

80 x 40 01781 2645 09514 2 3 1002 520 682

100 x 40 01782 3164 09514 2 3 1287 520 1097

120 x 40 01783 3840 09514 4 5 930 520 520 520 700

60 x 60 01784 2866 01415 1 2 1442 1287

80 x 60 01785 3957 01415 2 3 1460 980 1100

100 x 60 01786 5063 01415 2 3 1947 980 1682

120 x 60 01787 6139 01415 4 5 1440 980 980 980 797

150 x 60 01788 7798 01415 4 5 2107 980 980 980 1672

200 x 60 01789 10532 01415 6 7 2284 980 980 980 980 980 1742

100 x 80 01790 7030 02416 2 3 2475 1440 2277

120 x 80 01791 8510 02416 4 5 1439 1440 1440 1440 1017

150 x 80 01792 10730 02416 4 5 2475 1440 1440 1440 2227

200 x 80 01793 14430 02416 6 7 2375 1440 1440 1440 1440 1440 2220

Таблица подбора кабель-каналов по площади внутреннего поперечного сечения 
коробов до и после установки разделителей

Характеристика перфорации коробов

Для крепления коробов к стене на дне имеется 
специальная перфорация, совместимая 
с крепежом серии "M5 Combitech".

Чертежи перфорации на основании коробов 
типа TA-GN системы "In-liner Classic":
• шириной 60 мм (рис. 1);
• шириной 80, 100 и 120 мм (рис. 2);
• шириной 150 мм (рис. 3);
• шириной 200 мм (рис. 4).

Универсальный крепеж для крепления 
коробов к любым стенам − шурупы 
в комплекте с дюбелями (код СМ06541 
и код 06521).

Таблицы подбора

Рис. 1

Рис. 3

Рис. 2

Рис. 4
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Таблица подбора переходника с щитка "RAM base" на кабель-канал "In-liner Classic"

Таблицы подбора

Кабель-каналы
Щитки распределительные настенные 
модульные, белые, с дверцей, IP41

(модульность и коды щитков)

Щитки распределительные настенные 
модульные, серые, с дверцей, IP65

(модульность и коды щитков)

Сечение
Тип и 
размер, 
мм

Цвет Код

8
мод.

12
мод.

18
мод.

24
мод.

36
мод.

54
мод.

4
мод.

8
мод.

12
мод.

18
мод.

24
мод.

36
мод.

54
мод.

72
мод.

84608
84908
84708

84612
84912
84712

84618
84918
84718

84624
84924
84724

84636
84936
84736

84654 85604 85608
85908
85708

85612
85912
85712

85618
85918
85718

85624
85924
85724

85636
85936
85736

85654 85672

TA-EN
25х30

белый 00323  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

черный 00323A  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

TA-EN
40х40 белый 00324  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
60х40 белый 01780  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
80х40 белый 01781  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
100х40 белый 01782  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
120х40 белый 01783  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
60х60 белый 01784  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
80х60 белый 01785  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
100х60

белый 01786  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

черный 01786A  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

TA-GN
120х60 белый 01787  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
150х60 белый 01788  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
200х60 белый 01789  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
100х80 белый 01790  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
120х80 белый 01791  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
150х80 белый 01792  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167

TA-GN
200х80 белый 01793  – 87169 87169 87169 87169 87169  –  – 87166 87167 87166 87167 87167 87167
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Вид монтажа 
22х10 мм

00317
30х10 мм

00311
15х17 мм

00303
25х17 мм

00304
40х17 мм

00351
40/2х17 мм

00305
50х20 мм

00313
50/2х20 мм

00314
70х22 мм 

07200
90х25 мм

09200

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптер не 
требуется

адаптер не 
требуется 07225 –

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптеры 
постав-
ляются в 
комплекте
с коробкой

адаптер не 
требуется

адаптер не 
требуется 07225 –

10133 10133 10133 10133 10133 10133 адаптер не 
требуется

адаптер не 
требуется

07225
+

07225
–

– – – – 10046 10046 10046 10046 07211 09211

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00525

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00527

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00535

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00536

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00541

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00541

00652 00652

07225
+

07204
+

07206

–

– – – – 10046 10046 10046 10046 07211 09211

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00525

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00527

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00535

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00536

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00541

адаптер
(идет в

комплекте
с короб-
кой)

+
00541

00652 00652

07225
+

07204
+

07206

–

Таблица подбора адаптеров для ввода коробов в коробки PDD-N60 (код 10123) и PDD-N120 (код 10143), 
в коробки (код 10482, 10002, 10001, 10665, 10656)

В данной таблице указаны адаптеры/отводы/тройники, которые нужно заказать, чтобы соединить кабель-канал с коробкой.
Для ввода/отвода миниканалов размером 10х10 мм (код 00301), 12х7 (00369), 12х12 (00308), 15х12 (00302), 16х12 (00312) адаптеры 
не предусмотрены ввиду малого размера миниканалов.

Таблицы подбора


